เรื่อง  ผู้ชนะการเสนอราคาวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นสำหรับรถยนต์ 

ของสถานีตำรวจภูธรนายูง  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-----------------------  

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรนายูง ได้มีการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นสำหรับยานพาหนะ 
 ไว้ใช้ในราชการ  สภ.นายูง   ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568 จำนวนเงิน 95,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันบาท
ถ้วน ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                   การจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นสำหรับยานพาหนะไว้ใช้ในราชการ สภ.นายูง  
ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดาวณัฏฐชัยบริการ  โดยเสนอ 
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 95,๐๐๐บาท(เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวงไว้เรียบร้อยแล้ว   

ประกาศ    ณ    วันที่    ๒  เดือน กุมภาพันธ์   พ.ศ.๒๕๖8  

พันตำรวจเอก 

( ประลอง   พรหมศร ) 
                 ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรนายูง

[...]

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรนายูง  ได้ดำเนินการจัดจ้างทำความสะอาดพ้ืนที่โดยรอบและอาคารที่
ทำการสถานีตำรวจภูธรนายูง โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

งานจ้างเหมา จำนวน 1 รายการ ผู้ที่เสนอราคา และเป็นผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นาย
ไพฑูรย์   ช่างไชย  โดยเสนอราคาเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 11,500 บาท  (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)   
ซึ่งได้รวมภาษ ีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวงไว้เรียบร้อยแล้ว 

ประกาศ    ณ    วันที่    6 กุมภาพันธ์   พ.ศ.  256๘  

พันตำรวจเอก                                     
         ( ประลอง  พรหมศร )